
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2025 №3089 г. Таганрог 

 

О продлении срока 

предоставления компенсации 

за наем жилых помещений 

 

В соответствии с подпунктом 10.1 Порядка оказания дополнительных мер 

социальной помощи гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, 

утвержденного постановлением Администрации города Таганрога  

от 10.04.2012 № 1300, и постановлением Администрации города Таганрога  

от 01.12.2025 № 2969 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации и введении 

режима повышенной готовности» постановляю: 

 

1. Продлить срок предоставления меры социальной помощи в виде 

компенсации части средств на оплату найма жилых помещений гражданам, 

пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации по адресу: г. Таганрог,  

пер. 17-й Новый, 3, до окончания действия режима повышенной готовности. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.12.2025, а также подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном портале 

Администрации города Таганрога в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Глава города Таганрога                                                                      С.А. Камбулова 


